ENDEREÇO: Rua Tupinambá, 849 - CENTRO

email: apae_sulina@hotmail.com

FONE: (46) 8400-7747

Presidente: Marinez da Rosa Restello

Rg do Presidente: 5.179.852-0 CPF do Presidente 931.872.209-59

62

INÍCIO DA EXECUÇÃO: 01/02/2017 FIM DA EXECUÇÃO: 31/01/2021

1.584.184,05

um milhão, quinhentos e oitenta e quatro mil, cento e oitenta e quatro reais e cinco centavos

I. DADOS CADASTRAIS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC)

II - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO A SER EXECUTADO

III - RAZÕES QUE JUSTIFIQUEM A FORMALIZAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
1. A oferta de Educação Básica, por meio de adaptação e flexibilização curricular, metodologias e recursos de